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Szczecin, 23.10.2023
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na wymianę wrót hangarowych w hangarze samolotowym Aeroklubu Szczecińskiego przy ul. Przestrzennej 10 w Szczecinie – ETAP I
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 20.10.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
Dla zapewnienia większej konkurencyjności postepowania przetargowego poprzez umożliwienia udziału w postępowaniu większej liczbie potencjalnych oferentów prosimy zmianę zapisu w SWZ , rozdział VI, punkt 4, podpunkt 1, litera a, Tak aby miał następujące brzmienie: „ wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jedną robotę polegającą na wymianie lub odbudowie elementów konstrukcji stalowych obiektów przemysłowych lub ich części np. wrota do hal przemysłowych wraz z odtworzeniem elementów konstrukcji stalowych, o wartości min 1 150 000,00 zł brutto”

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego
 zdolności technicznej lub zawodowej.

Rozdział VI. pkt 4, ppkt 1), litera a) SWZ otrzymuje brzmienie:

a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jedną robotę polegającą na wymianie lub odbudowie elementów konstrukcji stalowych obiektów przemysłowych lub ich części np. wrota do hal przemysłowych wraz z odtworzeniem elementów konstrukcji stalowych, o wartości min 1 000 000,00 zł brutto.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu otwierania wrót hangaru przy zachowaniu istniejących podziałów historycznych paneli wrót i zachowaniu niezbędnych parametrów użytkowych ( wysokość, szerokość otwarcia )? Zmiana taka może poprawić walory użytkowe i zmniejszyć awaryjność mechanizmu otwierania bramy.

Odpowiedź:
Ponieważ w pytaniu nie sprecyzowano o jaką zmianę chodzi trudno odnieść do tego pytania.

Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu otwierania wrót, ponieważ sposób ich otwierania był ustalany szczegółowo z Użytkownikami hangaru na etapie wykonywania projektu.

Sprawę prowadzi: Agnieszka Tomaszewska specjalista ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 353
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